SCRIPTA

Numéro Scripta : 2437

Auteur(s) : Raoul de Saint-Germain [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Raoul de Saint-Germain à l'Hôtel-Dieu de six acres de terre à Gonfreville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XLV, p. 35-36.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Sancto Germano, miles, pro salute anime mee, dedi et concessi domui Dei Sancti Spiritus et Beati Anthonii Constanciensi, sex acras terre de meo dominio, sitas apud Gonfrevillam, in Tillerie, videlicet undecim peccis habendas et possidendas in puram et perpetuam elemosinam omnino liberam et quietam ab omni reddito et servitio et auxilio et exercitu et omnibus interrogationibus, excepta molta. Ego aliter (sic) et heredes mei dictam terram in predicta libertate prefate domui tenemur in perpetuum bona fide garantizare. Et ut hoc firmum et stabile permaneat in futurum, presenti carta mea confirmavi. Et Ricardus de Lankuetot, miles, ad quem terra mea pertinet, ratione uxoris sue Sebirie, filie mee, hanc elemosinam gratam et ratam habuit et sui sigilli testimonio confirmavit. Actum anno gratie M° CC° XXX°.